
UCHWAŁA NR XLVIII/392/18
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Chełmża publicznych oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 32 ust. 1-2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290), po uzyskaniu pozytywnej opinii z dnia 30 lipca 2018 r. Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Chełmża publicznych oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych:

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Grzywnie, Grzywna 110a, 87-140 Chełmża;

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. ks. Leona Poeplau w Kończewicach, Kończewice 12a, 
87-140 Chełmża;

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Leona Poeplau w Kończewicach, Głuchowo 3a, 87-
140 Chełmża;

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Sławkowie, Sławkowo 4, 87-140 
Chełmża;

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Zelgnie, Zelgno 12, 87-
140 Chełmża.

2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Chełmża publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego:

1) Punkt Przedszkolny w Zelgnie, Zelgno 16, 87-140 Chełmża;

2) Punkt Przedszkolny w Grzywnie, Grzywna 110, 87-140 Chełmża;

3) Punkt Przedszkolny w Sławkowie, Sławkowo 4, 87-140 Chełmża;

4) Punkt Przedszkolny w Kończewicach, Kończewice 25, 87-140 Chełmża;

5) Punkt Przedszkolny w Skąpem, Skąpe 26a, 87-140 Chełmża.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 480D5978-6948-4E76-B240-032D44E38758. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dzieci w wieku 3-5 lat mają prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego,
natomiast dziecko w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne przygotowanie przedszkolne, które
może być realizowane w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej lub innej
formie wychowania przedszkolnego.

Zapewnienie dziecku możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego jest zadaniem
własnym gminy.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe rada gminy ustala
sieć prowadzonych przez gminę publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych form wychowania przedszkolnego, dla których jest organem prowadzącym po uzyskaniu
pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Id: 480D5978-6948-4E76-B240-032D44E38758. Podpisany Strona 1




